
KATTTO}IALNO ]AVNO XO UNALT{O PREOUZECE

"POKOP.' D.O.O. SARAIEVO

@aJeffi'.g]ffi

3. lmenovanom Ce se isplatiti naknada u iznosu od 3O0,OO KM.
Naknada te se isplatiti na transakcijski ratun kod

ZA SAHRAI{E I UPIAVIJANJE OFOBU€TiI
FUNERALS ANO CEI'IETERIES MANAOEMENT

rrr! lid B#+laslr{.o. El{
Tele6.r 1!t 5155 l7q Far +:gr 33 S6164

BCSPI.AT{I TEIIFOT Q @ B 68
kikp-pokr@itlr'elba - v,lv\,tpokoAba

Broj: 01-1r-2354-10/25
Saraievo, 25.12.2025, godine

Na osnovu tl. 3. i4. stav 3. Odluke o delegiraniu eksperta izamjenika eksperta u komisiju za javne nabavke i

naknada ekpserta za rad u komisiji, Uprava preduzeda, donosi:

Rjelenje
o vislnl naknade za utestovanje ekperta u radu komislje za lavnu nabavku

utvraruje se visina naknade za uaestvovanje eksperta u radu komisije za javnu nabavku- rkspert iz oblastijavnih nabavki, nastanjen u ulici

lmenovani je u svojswu eksperta iz oblasti javnih nabavki uaeswovao u radu komsije za nabavku
nadgrobnih obiljeija sa montalom Lor t- Nabavka kamenih nadgrobnih obiuelja sa montaiom od
kamena Marmara ili ekvivalent, procjenjene vrijednost 260,0@,00 KM iLor 2 Nabavka kamenih
nadgrobnih obiljeija sa montarom od kamena Granit-Gabro ili ekvivarent, procjenjene vrijednost
240.000,00 KM, Otvoreni postupak, ukupne procijenjene vrijednosti SOO.OOO,m KM bez pDV_a.

. bro1:

4. ovo RjeSenje stupa na snagu danom donoienja, a ua njegovu rearizaciju se zaduiuje sruiba za
fi nansije i ratunovodstvo.

OBRAZTO,E JE

Uprava preduzeCa je dana 22.09'2025. Sodine, uredu za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom
Kantona sarajevo, uputila zahtjev za imenovnaje eksperta u komisiju za javne nabavke iz obl.rii po.n.r.n;.
javnih nabavki i eksperta koji posjeduje struano znanje iz obrasti predmeta javne nabavke, a u svrhuprovodenja procedure javne nabavke ,Nabavka kamenih nadgrobnih obirjeija sa montarom,, kako srijedi:- toT 1- nabavka kamenih nadgrobnih obiljeija sa montaiom od kamena Marmara ili ekvivalent,

procjenjene vrijednost 260.000,00 KM
- IoT 2 nabavka kamenih nadgrobnih obiljeija sa montaiom od kamena Granit-€abro ili ekvivatent

procjenjene vruednost 240.000,00 KM
Otvoreni postupak, ukupne procijenjene vrijednosti 5OO.OOO,OO KM bez pDV_a.

DoPisom ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona sarajevo btoj:2oQ446876-L125
od.25.09'2025. Bodine, koji ie na protokor preduzeda zaprimrjen dana 03.102025, godine, imenovani je
delegiran za ekspena iz oblasti poznavanja propisa javnih nabav[i,

lD BRo! - 4200119040004; Pov ERoJ - 203119a)4OOO4; 
_UaS 

- OS-Or rzOt-rj; SUm Rrc rROJ - OGS+G-08.m2972r-?|Blrdlcd 
'lad: u.{o.dlr Br* - 33832022so6s63s3; RAtFrErsEl i.J - iiiuii,o5's'l-riii

ul.ttou ri.'t" - iriiori;ircoo-rsGiiar&6i!1 Mje3$1o.838!.3r,!7; swrr - uNcRBAz2 El Og0 O2 OZ 6g



Dana 10.10.2025. godine, Uprava preduzeda pokrenula pomenutu proceduru javne nabavke, a Odlukom broj

0002-2354-3 l2S od 10.10.2025. godine, imenovala Komisiju za lavnu nabavku, u Eijem sastavu je u svojswu

eksperta iz oblasti poznavanja propisa javnih nabavki

Uvaiavajudi 6injenicu da je imenovani kao ekspert iz oblasti poznavanja propisa javnih nabavki ueestvovao u

svim fazama rada fomisiie za javnu nabavku, a da ie vrijednost javne nabavke iznosila 500'000'00 KM

rijeieno je kao u dispozitivu.

pouka o pravnom lijeku: protiv ovog rjeienia mogude je izjaviti prigovor u roku od 8 dana od dana prijema

istog Upravi KJKP,,POKOP" d.o,o' Saraievo'

Dostaviti:
- lmenovanom,
- Slutbi za finansije i raiunovodstvo,

- U spis,

- ala.

Salinilar I

Kontrolu izvriila: I -

tt /

2


